[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2014г            г. Дальнереченск                                      № 188
Об утверждении Положения об отделе благоустройства и дорожного хозяйства
администрации Дальнереченского городского округа
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательными актами Приморского края, Устава Дальнереченского городского округа, на основании решения Думы Дальнереченского городского округа от 25 декабря 2013 года №114 «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 05.05.2012 года №37 «Об утверждении структуры администрации Дальнереченского городского округа», администрация Дальнереченского округа
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить Положение об отделе жилищно-коммунального хозяйства администрации Дальнереченского городского округа редакции (прилагается).
2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела благоустройства и дорожного хозяйства  управления жизнеобеспечения администрации Дальнереченского городского округа В.Н.  Тарасенко.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                       С.В.Старков